Cad )

B \\f‘

Qes:n&“c
9:00
12:00
13:30
16:30
17:00
17:30
18:30

MARTES 17 DE SEPTIEMBRE DE 1991

REUNION PRESUPUESTO
DELEGACIONES DE MILITARES EXTRANJEROS

PADRE EGIDIO VIGANO (ALMUERZO)

MONSEROR LUIS GLEISNER
OBISPO AUXILIAR DE RANCAGUA

SR. DOMINGO DURAN
CONFEDERACION PRODUCTORES AGRICOLAS

GRAN UNION MAULINA

SENORES FERNANDO PAREDES
CARLOS SANTA MARIA
EDUARDO MARTIN
JORGE ALBORNOZ
JAIME FERNANDEZ
FERNANDO SEPULVEDA

MINISTRO DE DEFENSA DE ARGENTINA



	00000001

