

## M A R T E S 17 DE SEPTIEMBRE DE 1991

9:00	REUNION PRESUPUESTO
12:00	DELEGACIONES DE MILITARES EXTRANJEROS
13:30	PADRE EGIDIO VIGANO (ALMUERZO)
16:30	MONSEÑOR LUIS GLEISNER OBISPO AUXILIAR DE RANCAGUA
17:00	SR. DOMINGO DURAN CONFEDERACION PRODUCTORES AGRICOLAS
17:30	GRAN UNION MAULINA
	SEÑORES FERNANDO PAREDES CARLOS SANTA MARIA EDUARDO MARTIN JORGE ALBORNOZ JAIME FERNANDEZ FERNANDO SEPULVEDA
18:30	MINISTRO DE DEFENSA DE ARGEN <mark>TIN</mark> A